
TMVK HALLITUS JA MUUT TOIMET 2025

TEHTÄVÄ NIMI PUHELIN SÄHKÖPOSTIOSOITE

HALLITUS
Kommodori ja tiedotus Tero-Pekka Hämäläinen 040 060 3013 tpk.hamalainen@gmail.com
Sihteeri ja jäsenkirjuri Jaana Mäntykoski 040 213 1641 jaanarmantykoski@gmail.com
Talousvastaava Jarno Ilme 041 319 0917 jarno.ilme@gmail.com
Satamakapteeni, varakommodori Tommy Holmström 040 521 6095 tmyholmstrom@icloud.com
Telakkamestari Jouko Perttula 040 846 3030 perttula.jouko@gmail.com
Kerhomestari Tommi Kalenius 050 518 0523 tommikalenius@gmail.com

TOIMINNANTARKASTAJAT
Varsinainen Pekka Halonen 040 042 3232 pekka.liisa.halonen@gmail.com
Varsinainen Ilkka Castrén 040 775 6660 ica.castren@gmail.com
Vara Hannu Oksanen 050 679 69 hannu.oksanen@handelsbanken.fi

Tilitoimisto: F.I.N. Konto Ekaterina Tarvainen 045 136 8607 ekaterina@finkonto.fi

KATSASTUSMIEHET
Katsastuspäällikkö Timo Kukkonen 050 380 9649 timo.kukkonen@innofactor.com
Katsastusmies Hannu Fritze 050 330 1326 hannufritze@gmail.com
Katsastusmies Tommi Tikka 040 043 3823 junocor@gmail.com

MUUT TOIMET
Onas isäntä N/A N/A N/A
Svärtisholmenin isäntä Mikko Sköld 040 554 4289 mikko.skold@mlauto.fi
Vesikalustevastaava N/A N/A N/A
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